
Dehond Annemie

Van de Cruys Roos

Levrouw Evelien

Van Loy Sally

Van Gorp Stefanie

De Wever Chelsea

Calaerts Jolien

Mertens Stien

0207

0207

0207

0099

0072

0207

0158

0158

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. OLEN

KASTELSE TEN

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

0075627

2025513

2228085

2152367

0765820

2040677

0078894

0820792

10

3

3

5

10

3

10

3

1

3

De Cock Murielle

Cools Marie

Laeremans Fleur

Schepers Nancy

Vermeulen Carmen

Adriaens An

0158

0051

0206

0051

0062

0206

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

TC DE VELDEN

T.C. SPORTIVA

T.C. WESTERLO

TC DE VELDEN

2117300

2211703

2006131

2044747

0006926

0599511

3

3

5

5

3

10

6

5

Dehond Annemie

Levrouw Evelien

Van Gorp Stefanie

Calaerts Jolien

Van de Cruys Roos

Laeremans Fleur

Schepers Nancy

Mertens Stien

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/6 (3)

7/6 - 2/6 - 10/4

6/2 - 6/2

6/3 - 3/6 - 11/9

6/1 - 6/1

6/2 - 6/3

7/6 (8) - 6/3

7/6 (2) - 6/2

Dehond Annemie

Van Gorp Stefanie

6/4 - 6/4

6/1 - 6/4

1/
Club : 0207 HERSELTSE TENNISCLUB  Wedstrijdleider : 2027002 Wuyts Ellen
Tornooi : 202102071 Tennis Tour -  Dubbel Herseltse TennisCub van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Vandenhende Liene

7/6 (4) - 6/7 (5) - 10/7

Finale

De Vadder Michel

Eyckmans Niel

Puttemans Kris

Stevens Johan

Van Gorp Michel

Janssens Birger

Eyckmans Ludo

Janssens Cisse

0207

0207

0207

0099

0072

0207

0158

0158

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. OLEN

KASTELSE TEN

HERSELTSE TE

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

0056453

2025061

2226989

2152265

2071937

2165172

2129465

0708919

5

3

3

5

5

3

3

3

1

3

Beneens Jarne

De Wever Brend

Laeremans Ivan

Stockmans Peter

Boogers Braam

Helsen Peter

0158

0206

0158

0051

0062

0170

T.C. VOORTKAP

TC DE VELDEN

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTIVA

T.C. WESTERLO

DAF T.C.

2006122

2008245

0592856

2053316

2156812

2012270

3

5

10

5

3

5

6

5

De Vadder Michel

Puttemans Kris

Van Gorp Michel

Eyckmans Ludo

Eyckmans Niel

Laeremans Ivan

Stockmans Peter

Janssens Cisse

Dehond Annemie

Van Gorp Stefanie

De Vadder Michel

Van Gorp Michel

Levrouw Evelien

Mertens Stien

Puttemans Kris

Janssens Cisse

De Vadder Michel

Van Gorp Michel

Stockmans Litrick

Dehond Annemie

6/2 - 2/6 - 10/8

De Vadder Michel

Winnaars
2



Huybrechts Zara

Peeters Britt

Verbeek Vicky

Beelen Kathleen

Vandenhende Liene

Verstappen Tess

0207

0207

0099

0207

0067

0207

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. OLEN

HERSELTSE TE

T.C. KEERPUNT

HERSELTSE TE

2034136

0051129

2088769

0718679

2218868

2228640

3

3

3

10

5

3

8

7

Van Hool Ann

Roothooft Sophie

Van Kerckhoven Eline

Nijs Gitte

Goris Valerie

Moons Miranda

Steurs Hilde

Hens Roxanne

0050

0158

0178

0062

5038

0051

0158

0082

T.C. DE RAKKE

T.C. VOORTKAP

T.C. SPORTEC 

T.C. WESTERLO

T.C. LAAKDAL

T.C. SPORTIVA

T.C. VOORTKAP

T.C. DE BERGE

0549799

2150106

0080860

2178783

0291794

0534838

0712970

0778264

5

3

3

5

10

5

3

5

4

2

Huybrechts Zara

Van Kerckhoven Eline

Beelen Kathleen

Verstappen Tess

Roothooft Sophie

Nijs Gitte

Vandenhende Liene

Hens Roxanne

6/1 - 6/1

6/4 - 7/5

3/6 - 6/4 - 10/6

6/1 opgave

3/6 - 6/1 - 10/7

6/2 - 6/3

2/6 - 7/6 (5) - 10/5

6/3 - 6/0

6/2 - 6/2

7/5 - 6/2

Van Kerckhoven Eline

Vandenhende Liene

6/2 - 6/1

6/3 - 6/0

2/
Club : 0207 HERSELTSE TENNISCLUB  Wedstrijdleider : 2027002 Wuyts Ellen
Tornooi : 202102071 Tennis Tour -  Dubbel Herseltse TennisCub van 20/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Rutten Robin

Peeters Kaj

Boeckx Jurgen

Kennes Lennart

Stockmans Litrick

Leys Gilles

0207

0207

0099

0207

0207

0207

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

T.C. OLEN

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

HERSELTSE TE

2164438

2185803

0779687

2025672

0755409

0036377

10

5

5

3

5

3

8

7

Cannaerts Johan

Vets Gerd

Selfslagh Thibaut

Aerts Grim

Spruyt Bruno

Lemmens Michel

Thys Steven

Peetermans Bram

0050

0158

0224

0062

5038

0051

0158

0158

T.C. DE RAKKE

T.C. VOORTKAP

PADELCLUB 36

T.C. WESTERLO

T.C. LAAKDAL

T.C. SPORTIVA

T.C. VOORTKAP

T.C. VOORTKAP

0081918

2193181

0000394

0516856

0844604

2052833

0795122

0770756

5

3

5

10

3

3

5

10

4

2

Rutten Robin

Selfslagh Thibaut

Kennes Lennart

Leys Gilles

Vets Gerd

Aerts Grim

Stockmans Litrick

Peetermans Bram

Huybrechts Zara

Vandenhende Liene

Rutten Robin

Stockmans Litrick

Van Kerckhoven Eline

Verstappen Tess

Selfslagh Thibaut

Leys Gilles

Selfslagh Thibaut

Stockmans Litrick

Vandenhende Lien

6/2 - 6/1

Stockmans Litrick

Winnaars
2


